Додаток 4
до Інструкції з організації кінологічного 
забезпечення в Державній прикордонній 
службі  України  
(пункт  10  глави  3  розділу ІІІ)
                                      ЗАТВЕРДЖУЮ

____________________________________ (посада начальника підрозділу)
___________    _______     ______________

    (військове звання)                (підпис)                    (ініціали, прізвище)

«___»_______________________ 20___ року
ПЛАН

проведення тренувань інспекторів-кінологів із службовими собаками

______________________ на ____________________ 20___ року

	№

з/п
	Військове звання, прізвище та ініціали інспектора-кінолога, кличка собаки, напрям підготовки
	Місце

проведення
	№ теми
	Дні місяця

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	…
	29
	30
	31

	
	
	
	
	час
	час
	час
	час
	час
	час
	час
	час
	час
	час
	….
	час
	час
	час

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


____________________________________ 

                                (посада)
___________    _______    ______________

    (військове звання)                (підпис)                    (ініціали, прізвище)

